

29 maja 2019



Konkurs na organizację imprez dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność

200 tysięcy złotych przeznaczył Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na wsparcie ze środków PFRON w 2019 r. realizacji zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych pn. „Organizowanie regionalnych imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach”. Uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla fundacji oraz organizacji pozarządowych podjęto podczas dzisiejszego posiedzenia Zarządu Województwa.

W ramach konkursu mogą być składane oferty dotyczące realizacji zadania pn. „Organizowanie regionalnych imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach”.

Konkurs adresowany jest do **fundacji** oraz **organizacji pozarządowych** w rozumieniu art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, jeśli cele statutowe powyższych podmiotów obejmują

prowadzenie działań na rzecz osób niepełnosprawnych.

Kompletne oferty należy składać w sekretariacie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce Budynek C2, III piętro pok. 311 lub za pośrednictwem poczty **w nieprzekraczalnym terminie 21 dni od dnia ukazania się ogłoszenia.**

Na wsparcie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczonych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym w roku 2018 przeznaczono ogółem 729 284,92 zł. z tego w ramach przeprowadzonych dwóch edycji konkursu ofert na realizację 6 zadań rozdysponowano 599 581,20 zł. Szczegółowy wykaz organizacji i wysokość przyznanych środków w roku 2018 dostępny jest w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej, w BIP oraz na stronie internetowej Urzędu www.sejmik.kielce.pl

W roku 2019 Samorząd Województwa na realizację zadania w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych rozdysponował już kwotę 70 000 zł (środki Samorządu Województwa). Szczegółowy wykaz organizacji i wysokość przyznanych środków w roku 2019 dostępny jest w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej, w BIP oraz na stronie internetowej Urzędu www.sejmik.kielce.pl